
 
 

UCHWAŁA NR 886/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr LII/350/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą 
Nr LIV/361/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 lutego 2024 r. - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 93 302,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 93 302,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej i oświatowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  - 166 326 299,27 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  - 11 863 653,00 

- dotacje na zadania własne Wojewody   - 1 067 375,00  

- dotacja na zadania zlecone - wybory   - 93 302,00  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  - 166 376 299,27 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  - 11 863 653,00 

- wydatki na zadania własne Wojewody  - 1 067 375,00  

- wydatki na zadania zlecone - wybory   - 93 302,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1278



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2024 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1278



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 886/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

751 
  

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

93 302,00 

  

75109 

  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

93 302,00 

  

  

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

93 302,00 

Razem: 93 302,00 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 

  Informacji nr 4/WSP/2024 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego z dnia 8 lutego 2024 r. 

o wysokości planu dotacji celowej na sfinansowanie wydatków, związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu 

terytorialnego, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1278



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 886/2024  

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751 

  

  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

93 302,00 

  
75109 

  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

93 302,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 237,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 165,00 

Razem: 93 302,00 

 

Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, w związku z otrzymaniem Decyzji o przyznaniu 

dotacji, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75109 zwiększenie w par. 3030 o 15 900,- zł, w par. 

4010 o 19 000,- zł, w par. 4110 o 3 300,- zł, w par. 4120 o 200,- zł, w par. 4210             

o 500,- zł, w par. 4300 o 53 237,- zł, w par. 4410 o 1 000,- zł, w par. 4710 o 165,- zł, 

wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek 

samorządu terytorialnego.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1278



Załącznik nr 3  

    do Uchwały Nr 886/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OGÓLNEJ I OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758     Różne rozliczenia -44 723,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -44 723,00 

    4810 Rezerwy ogólne -37 000,00 

  4810 Rezerwy oświatowe -7 723,00 

801     Oświata i wychowanie 7 000,00 

  80195   Pozostała działalność 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 37 723,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 723,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 723,00 

  85495   Pozostała działalność 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

Razem: 0,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 7 723,- zł, ogólna o 37 000,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenie w par. 4300 o 7 723,- zł, 

korekta świadczeń zdrowotnych, zabezpieczenie środków w związku z awarią w Zespole 

Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4300 o 7 000,- zł, środki 

przeznaczone na usługi transportowe młodzieży. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4270 

o 30 000,- zł, środki przeznaczone na naprawę pionu kanalizacyjnego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1278


	UCHWAŁA NR 886/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


		2024-02-29T12:11:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




